
Competicio: I Sant Silvestre Nocturna Alaior
Acta:
Data: 29-dic-11

Lloc: Alaior
Organitza: Lo Esports i Ajuntament de Alaior

Dorsal Nom i Llinatges Any nax
CURSA 

Club/Ciutat TempsPos - Parcial 1 Pos - Parcial 2

300 Metres

Pos - Parcial 3

1
Pos - Parcial 4 Pos - Parcial 6Pos - Parcial 5 Mitja

38 Sergi Rovellada Pons 20051 0:00:380:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -In 2:07 m/km1

14 ÀNgel Tubert Torrent 2005  2 0:00:400:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -In 2:13 m/km2

30 Arnau Lucias Pons 20063 0:00:440:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -In 2:27 m/km3

16 Alba Sintes Quintana 2005  4 0:00:450:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -In 2:30 m/km1

324 Toni Mulero Gual 20065 0:00:460:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -In 2:33 m/km4 Alaior

13 Mer Salvat Izquierdo 2005 Lô Esport6 0:00:460:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -In 2:33 m/km5

7 Andy Hernandez Carmé 2006 Lô Esport7 0:00:460:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -In 2:33 m/km6

42 Carla Mercadal Mulero 20068 0:00:470:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -In 2:37 m/km2 Alaior

39 Cesc Fortuny Sintes 20069 0:00:480:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -In 2:40 m/km7 Alaior

10 Situs Canoves Quintana 2006 Lô Esport10 0:00:480:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -In 2:40 m/km8

11 Marc Moll Melià 2006 Lô Esport11 0:00:480:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -In 2:40 m/km9

9 Marti Sintes Reynes 2006  12 0:00:490:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -In 2:43 m/km10

3 Julia Birtukan Izquierdo Cresp 2007 Lô Esport13 0:00:510:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -In 2:50 m/km11

33 Pedro Villalonga Pons 200514 0:00:520:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -In 2:53 m/km12 Alaior

40 Marti Servera Paul 200715 0:00:550:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -In 3:03 m/km13 Alaior

6 Tariku Pons Urbano 2007 Lô Esport16 0:00:560:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -In 3:07 m/km14

308 Mar Jofre Pons 200617 0:01:000:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -In 3:20 m/km3 Ciutadella

43 Abril Mercadal Mulero 200818 0:01:050:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -In 3:37 m/km4 Alaior

306 Enrich Juanico Urbano 200819 0:01:070:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -In 3:43 m/km15 Alaior

196 Tanit Sanchez Salvat 200620 0:01:090:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -In 3:50 m/km5

197 Jan Bañuls Victory 200821 0:01:130:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -In 4:03 m/km16 Es Castell

304 Luca Famiglietti 200822 0:01:150:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -In 4:10 m/km17 Alaior

2 Roc Cardona  Villalonga 2007  23 0:01:360:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -In 5:20 m/km18

29 Laia Petrus Bosch 2009  24 0:01:370:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -In 5:23 m/km6

34 Juan Calderon Estruch 200625 0:01:220:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -In 4:33 m/km19
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax
CURSA 

Club/Ciutat TempsPos - Parcial 1 Pos - Parcial 2

600 Metres

Pos - Parcial 3

2
Pos - Parcial 4 Pos - Parcial 6Pos - Parcial 5 Mitja

19 Alex LLuch Camarena 2004  1 0:01:050:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Bj 1:48 m/km1

36 LLorenc De haro Olives 20032 0:01:080:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Bj 1:53 m/km2 Alaior

20 Guifré Pons Petrus 2003  3 0:01:100:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Bj 1:57 m/km3

188 Jana Mulero Gual 20034 0:01:110:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Bj 1:58 m/km1 Alaior

24 Martí Salvat Alcazar 2003 Lô Esport5 0:01:140:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Bj 2:03 m/km4

35 Cristina Gonzalez Juanico 20036 0:01:170:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Bj 2:08 m/km2 Alaior

322 Adria Melero Escandell 20037 0:01:180:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Bj 2:10 m/km5 Es Castell

41 Pere Servera Paul 20038 0:01:190:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Bj 2:12 m/km6 Alaior

17 Enric Melià Barber 2004  9 0:01:200:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Bj 2:13 m/km7

194 Aleix Sanchez Sauat 200310 0:01:220:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Bj 2:17 m/km8

21 Josep Pons Petrus 2003  11 0:01:230:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Bj 2:18 m/km9

23 Marina Riudavets Pons 2003  12 0:01:250:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Bj 2:22 m/km3

328 Ona Garcia-Arguelles 200413 0:01:280:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Bj 2:27 m/km4 Alaior

18 Sergi GoñAlons  Olives 2004 Lô Esport14 0:01:330:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Bj 2:35 m/km10

303 Nerea Camps Gonzalez 200315 0:01:340:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Bj 2:37 m/km5 Ciutadella

Dorsal Nom i Llinatges Any nax
CURSA 

Club/Ciutat TempsPos - Parcial 1 Pos - Parcial 2

1.200 Metres

Pos - Parcial 3

3
Pos - Parcial 4 Pos - Parcial 6Pos - Parcial 5 Mitja

28 Lorena Fuguet Florit 2001 Lô Esport1 0:03:230:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Al 2:49 m/km1

179 Nihan Franc Rogers 20012 0:03:250:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Al 2:51 m/km1 Alaior

31 Fatima Llabres Marcos 2002 NULL3 0:03:340:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Al 2:58 m/km2

32 Zacarias Morgan Wiliams 20024 0:03:350:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Al 2:59 m/km2 Alaior

174 Yerai Ameller Enrich 20025 0:03:360:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Al 3:00 m/km3 Alaior

25 Nina Huguet Fortuny 2001  6 0:03:370:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Al 3:01 m/km3

26 Joana-Maria Chelus  2001 Lô Esport7 0:03:400:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Al 3:03 m/km4

195 Ismael Sanchez Salvat 20018 0:03:540:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Al 3:15 m/km4

27 Eloy Momotar Salvat Alcazar 2001 Lô Esport9 0:03:550:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Al 3:16 m/km5
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax
CURSA 

Club/Ciutat TempsPos - Parcial 1 Pos - Parcial 2

1.200 Metres

Pos - Parcial 3

4
Pos - Parcial 4 Pos - Parcial 6Pos - Parcial 5 Mitja

161 Laia Riudavets Victory 1999 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis1 0:02:470:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -If 2:19 m/km1

178 Abdsanad Mira 20002 0:02:580:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -If 2:28 m/km1 Alaior

52 Míriam Curto Miret 2000 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis3 0:02:580:00 0:00 0:001 - 1 - 1 -If 2:28 m/km2

50 Irati Ardanaz Sanchez 2000 Lô Esport4 0:03:080:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -If 2:37 m/km3

46 Leo Pons Valdepino 19995 0:03:100:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -If 2:38 m/km2 Ferreries

53 Inés Moya Pons 1999 Lô Esport6 0:03:110:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -If 2:39 m/km4

171 Neus Melia Torres 20007 0:03:220:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -If 2:48 m/km5 Alaior

302 Alba Camps Gonzalez 20008 0:03:380:00 0:00 0:002 - 2 - 2 -If 3:02 m/km6 Ciutadella

172 Clara Pons Marti 20009 0:03:400:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -If 3:03 m/km7

170 Mireia Olives Verger 200010 0:03:400:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -If 3:03 m/km8 Alaior

173 Marta Gonzlez Juanico 200011 0:03:410:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -If 3:04 m/km9 Alaior

Dorsal Nom i Llinatges Any nax
CURSA 

Club/Ciutat TempsPos - Parcial 1 Pos - Parcial 2

1.200 Metres

Pos - Parcial 3

5
Pos - Parcial 4 Pos - Parcial 6Pos - Parcial 5 Mitja

57 Sergi Reurer Olives 1998 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis1 0:04:400:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Cd 3:53 m/km1

238 Toni Torres Coll 1997 Xtrem Menorca Atletisme2 0:04:530:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Cd 4:04 m/km2

56 Joan Gomila Anglada 1998  3 0:05:090:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Cd 4:17 m/km3

236 Andreu De La Fuente Taltavull 1998 Xtrem Menorca Atletisme4 0:05:110:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Cd 4:19 m/km4

59 Lluis Bosch Martinez 1997  5 0:05:200:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Cd 4:27 m/km5

175 Sara Pons Pons 19976 0:05:500:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Cd 4:52 m/km1

181 Mohanmed Yahou 19987 0:06:020:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Cd 5:02 m/km6 Alaior

58 María Allès Torres 1997  8 0:07:070:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Cd 5:56 m/km2

165 James Glass 19989 0:19:110:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Cd 15:59 m/km7 Maó

55 Jaume Cervera Pons 1998 Lô Esport10 0:19:400:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Cd 16:23 m/km8
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax
CURSA 

Club/Ciutat TempsPos - Parcial 1 Pos - Parcial 2

5.000 Metres

Pos - Parcial 3

6
Pos - Parcial 4 Pos - Parcial 6Pos - Parcial 5 Mitja

213 Andres Pulido Pons 1982 Xtrem Menorca Atletisme1 0:16:335:36 5:39 5:194 - 2 - 1 -Sr 3:19 m/km1

216 Pedro Pallicer Rotger 1974 Xtrem Menorca Atletisme2 0:16:405:33 5:39 5:281 - 1 - 2 -M-35 3:20 m/km1

108 Luis Torres Roman 1977 Xtrem Menorca Atletisme3 0:16:465:34 5:41 5:323 - 3 - 3 -Sr 3:21 m/km2

206 Victor Sabater Gayon 1988 Xtrem Menorca Atletisme4 0:16:555:33 5:41 5:432 - 4 - 5 -Sr 3:23 m/km3

311 Rafel Vidal Bagur 19715 0:17:445:57 6:06 5:429 - 6 - 4 -M-35 3:33 m/km2

209 Paco Arnau Rubio 1982 C E Sant Lluis Triatló6 0:17:465:58 6:05 5:4411 - 5 - 6 -Sr 3:33 m/km4

113 Joan Sampol De Palós Galmés 19767 0:17:485:55 6:07 5:476 - 8 - 7 -M-35 3:34 m/km3 Ciutadella De Menorca

79 Pau Garriga Camps 1986  8 0:17:565:39 6:08 6:105 - 10 - 12 -Sr 3:35 m/km5

214 Jose Manuel Lourido Portela 1970 Xtrem Menorca Atletisme9 0:18:015:55 6:08 5:587 - 9 - 8 -M-40 3:36 m/km1

212 Raül Riudavets Gomila 1973 Triatlo Sant Lluis10 0:18:045:57 6:06 6:0210 - 7 - 9 -M-35 3:37 m/km4

119 Migue Vinent Serra 1975 Xtrem Menorca Atletisme11 0:18:166:03 6:11 6:0412 - 11 - 10 -M-35 3:39 m/km5

211 Chema Rodriguez Mejias 1973 A.Palliser C.C.E Sant Lluis12 0:18:295:55 6:12 6:238 - 12 - 19 -M-35 3:42 m/km6

312 Daniel Portella Coll 196713 0:18:536:06 6:30 6:1713 - 19 - 16 -M-40 3:47 m/km2

329 Gaspar Bisbal Pons 199414 0:18:566:25 6:21 6:1119 - 13 - 13 -Jr 3:47 m/km1

218 Jordi Lopez Castañares 1973 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis15 0:19:016:30 6:26 6:0625 - 15 - 11 -M-35 3:48 m/km7

65 Simón Abellán Cardona 1994 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis16 0:19:106:26 6:22 6:2421 - 14 - 20 -Jr 3:50 m/km2

232 Francisco Alles Coll 1963 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis17 0:19:146:30 6:27 6:1826 - 16 - 17 -M-40 3:51 m/km3

66 Pau Arguimbau  1993 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis18 0:19:166:12 6:38 6:2815 - 23 - 21 -Jr 3:51 m/km3

68 Toni Salom Berenguer 1991 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis19 0:19:186:30 6:27 6:2324 - 17 - 18 -Pr 3:52 m/km1

235 Pedro Goñalons Pons 1957 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis20 0:19:206:35 6:34 6:1129 - 20 - 14 -M-50 3:52 m/km1

84 Jordi Pons Sans 1984  21 0:19:256:09 6:38 6:3914 - 24 - 24 -Sr 3:53 m/km6

323 Bernat Escandell Cantos 199522 0:19:306:19 6:29 6:4317 - 18 - 28 -Jv 3:54 m/km1 Es Castell

162 Nil Riudavets Victory 1996 Triatló Sant Lluis23 0:19:446:52 6:41 6:1140 - 26 - 15 -Jv 3:57 m/km2

230 Marina Bagur Olives 1996 Puerto de Alicante OHL24 0:19:506:36 6:35 6:4031 - 22 - 25 -Jv 3:58 m/km1

231 Juan Carlos Bagur Salord 1962 Xtrem Menorca Atletisme25 0:19:506:35 6:35 6:4130 - 21 - 27 -M-40 3:58 m/km4

106 Ismael Marqués Pons 1977  26 0:19:596:38 6:43 6:4032 - 28 - 26 -Sr 4:00 m/km7

94 David BañUls Rosello 1980  27 0:20:096:52 6:41 6:3739 - 25 - 23 -Sr 4:02 m/km8

225 Onofre Benejam Hitar 1980 Triatlo Sant Lluis28 0:20:136:25 6:45 7:0418 - 29 - 38 -Sr 4:03 m/km9

141 Angel Reinaldos Davila 1969 C.A.Javali Nuevo29 0:20:307:03 6:54 6:3346 - 32 - 22 -M-40 4:06 m/km5

217 Pere Soler Gigo 1971 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis30 0:20:326:53 6:47 6:5241 - 30 - 32 -M-35 4:06 m/km8

318 Raul Cardona Pons 199331 0:20:356:30 6:43 7:2323 - 27 - 58 -Jr 4:07 m/km4 Alaior
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154 Juan Pons Olives 1964  32 0:20:366:39 6:56 7:0233 - 33 - 36 -M-40 4:07 m/km6

222 Alfonso Piqué Marqués 1989 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis33 0:20:386:41 6:52 7:0534 - 31 - 39 -Sr 4:08 m/km10

118 Nicolás Camps Cardona 1975  34 0:20:496:35 7:08 7:0828 - 38 - 42 -M-35 4:10 m/km9

168 Diego Torrente Menarguez 197035 0:20:556:25 7:12 7:1920 - 41 - 54 -M-40 4:11 m/km7

115 Andres Mercadal Caules 1976 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis36 0:20:587:16 6:56 6:4754 - 34 - 30 -M-35 4:12 m/km10

129 Josep Petrus Petrus 1972  37 0:20:586:51 7:07 7:0238 - 37 - 35 -M-35 4:12 m/km11

112 Massisco Famigligtti  1977  38 0:20:597:16 6:56 6:4853 - 35 - 31 -Sr 4:12 m/km11

215 Joan Sanjuán Mercadal 1984  39 0:21:006:42 7:09 7:1035 - 39 - 45 -Sr 4:12 m/km12

78 LluíS SanjuáN Mercadal 1987  40 0:21:086:31 7:18 7:1927 - 49 - 56 -Sr 4:14 m/km13

81 Salva Roman Vives 1985  41 0:21:106:28 7:15 7:2822 - 46 - 64 -Sr 4:14 m/km14

163 Toni Riudavets Riudavets 1963  42 0:21:127:03 7:09 7:0145 - 40 - 34 -M-40 4:14 m/km8

87 Constant De Haro Juanico 1984  43 0:21:187:10 7:12 6:5849 - 43 - 33 -Sr 4:16 m/km15

132 Tina Ameller Carreras 1972 Ben Locus44 0:21:197:00 7:12 7:0844 - 42 - 44 -W-35 4:16 m/km1

149 Xavier Cardona Mercadal 1967 Ses Bales Perdudes D'Es Grau45 0:21:276:58 7:13 7:1742 - 44 - 52 -M-40 4:17 m/km9

47 Carlos de Salord Gimenez 199046 0:21:296:42 7:04 7:4336 - 36 - 71 -Pr 4:18 m/km2 Alaior

99 Dani Coll Sintes 1978  47 0:21:377:10 7:16 7:1252 - 47 - 48 -Sr 4:19 m/km16

95 Ismael Coll Carreras 1980 Bon Rollo48 0:21:377:10 7:16 7:1251 - 48 - 47 -Sr 4:19 m/km17

143 Jose Luis Coll Pons 1968  49 0:21:417:07 7:21 7:1448 - 51 - 50 -M-40 4:20 m/km10

201 Antonio Jose Espi Felgueroso 1960 Asociacion Cicloturista De Menorca50 0:21:437:04 7:14 7:2647 - 45 - 61 -M-50 4:21 m/km2

111 Joan Camps Camps 1977  51 0:21:486:43 7:26 7:4037 - 56 - 69 -Sr 4:22 m/km18

153 Pedro Villalonga Pons 1965 Club Cicloturista De Menorca52 0:22:027:27 7:26 7:1060 - 55 - 46 -M-40 4:24 m/km11

220 Héctor Fortuny  1994 Lô Esport53 0:22:037:26 7:54 6:4559 - 74 - 29 -Jr 4:25 m/km5

147 Lluis Jaime Cervera Pons 1968  54 0:22:067:26 7:27 7:1458 - 57 - 51 -M-40 4:25 m/km12

239 Isaac Orfila Triay 1990 Xtrem Menorca Atletisme55 0:22:107:00 7:24 7:4743 - 53 - 74 -Pr 4:26 m/km3

98 Roman Ameller Garcia 1978  56 0:22:126:19 7:23 8:3116 - 52 - 90 -Sr 4:26 m/km19

310 David Sintes Pons 199157 0:22:147:46 7:25 7:0381 - 54 - 37 -Pr 4:27 m/km4 Alaior

44 Daniel Riudavets Sintes 197558 0:22:207:37 7:37 7:0766 - 64 - 41 -M-35 4:28 m/km12

86 Ivan Barragan Vidal 1984  59 0:22:217:10 7:27 7:4550 - 58 - 73 -Sr 4:28 m/km20

327 Marius Pons Barro 197660 0:22:237:40 7:35 7:0876 - 59 - 43 -M-35 4:29 m/km13 Alaior

223 Miguel Pons Mercadal 1949 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis61 0:22:307:37 7:37 7:1868 - 65 - 53 -M-60 4:30 m/km1

185 Toni Pons Barro 196462 0:22:367:40 7:35 7:2274 - 60 - 57 -M-50 4:31 m/km3 Alaior

139 Antonio Melia  Barber 1969  63 0:22:367:39 7:36 7:2373 - 61 - 59 -M-40 4:31 m/km13

305 Josep Pons Goñalons 196064 0:22:377:40 7:46 7:1275 - 70 - 49 -M-50 4:31 m/km4

189 Gervacio Enrich Cardona 196865 0:22:427:37 7:37 7:2967 - 63 - 66 -M-40 4:32 m/km14 Alaior

Página 5 de 9

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



187 Juan Mercadal Caules 197766 0:22:467:35 7:38 7:3463 - 66 - 68 -Sr 4:33 m/km21

144 Francisco Lopez Mezquida 1968 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis67 0:22:487:27 7:53 7:2961 - 73 - 65 -M-40 4:34 m/km15

166 Antonio Llabres Fullana 195368 0:22:527:38 7:50 7:2572 - 72 - 60 -M-55 4:34 m/km1

135 Mari Benejam Capella 1970  69 0:22:557:43 7:39 7:3477 - 67 - 67 -W-40 4:35 m/km1

169 Jaume Pons 198870 0:23:017:24 7:56 7:4257 - 75 - 70 -Sr 4:36 m/km22 Maó

134 José Ignacio Cuadros Salas 1971  71 0:23:037:48 7:50 7:2683 - 71 - 62 -M-40 4:37 m/km16

137 Genar Escandell Preto 1970  72 0:23:047:38 7:39 7:4870 - 68 - 75 -M-40 4:37 m/km17

60 Biel Rodriguez Krüger 1996  73 0:23:107:28 8:24 7:1962 - 90 - 55 -Jv 4:38 m/km3

124 Ana Belen Ameller Carreras 1973  74 0:23:127:45 7:43 7:4578 - 69 - 72 -W-35 4:38 m/km2

313 Albert Goñalons Riera 199375 0:23:367:20 8:05 8:1356 - 82 - 84 -Jr 4:43 m/km6

156 Luis Curto Carreras 1960 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis76 0:23:477:56 8:03 7:4987 - 79 - 76 -M-50 4:45 m/km5

122 Andres Cardona Bosch 1973 Xtrem Menorca Triatló77 0:23:507:38 8:01 8:1269 - 77 - 83 -M-35 4:46 m/km14

321 Arman Escandell Preto 196278 0:23:517:46 8:09 7:5680 - 84 - 77 -M-50 4:46 m/km6 Es Castell

234 Maria del Pilar Olmo Vaamonde 1953 Xtrem Menorca Atletisme79 0:23:537:54 8:02 7:5985 - 78 - 78 -W-50 4:47 m/km1

301 Jon A Pons Sans 196980 0:23:587:37 7:56 8:2664 - 76 - 89 -M-40 4:48 m/km18 Maó

219 Rosa Calafat Ponseti 1970  81 0:23:597:56 8:04 8:0188 - 80 - 79 -W-40 4:48 m/km2

HD1MDRX82 0:24:057:56 8:09 8:0186 - 83 - 80 -Sr 4:49 m/km23

107 David Jofre Marqués 1977  83 0:24:087:46 8:14 8:0979 - 85 - 81 -Sr 4:50 m/km24

136 Dani Boronat Miranda 1970  84 0:24:107:48 8:05 8:1782 - 81 - 85 -M-40 4:50 m/km19

221 Meritxell Urbiola Coma 1982  85 0:24:328:03 8:20 8:1091 - 87 - 82 -Sr 4:54 m/km1

61 Coraima Riera Pons 1996 Xtrem Menorca Atletisme86 0:24:438:03 8:22 8:1892 - 88 - 86 -Jv 4:57 m/km2

92 Eladio Sintes Carreras 1981 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis87 0:24:507:38 8:23 8:5071 - 89 - 96 -Sr 4:58 m/km25

130 Dino Gimenez Reurer 1972  88 0:24:518:01 8:15 8:3689 - 86 - 91 -M-35 4:58 m/km15

109 Ruben Martin Geijo 1977  89 0:24:587:19 8:52 8:4855 - 97 - 95 -Sr 5:00 m/km26

210 Esteban Mercadal Barcelo 1950 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis90 0:25:008:01 8:37 8:2390 - 92 - 88 -M-60 5:00 m/km2

45 Jose Mulero Alzina 197191 0:25:198:35 8:26 8:1997 - 91 - 87 -M-40 5:04 m/km20

88 Joan Barber Enrich 1983  92 0:25:368:15 8:39 8:4395 - 94 - 92 -Sr 5:07 m/km27

90 Oscar Florit Mascaro 1982  93 0:25:368:15 8:39 8:4394 - 93 - 93 -Sr 5:07 m/km28

91 Bernat Carrreras Cardona 1982  94 0:25:378:15 8:39 8:4493 - 95 - 94 -Sr 5:07 m/km29

148 Juanjo Pons  1967  95 0:26:378:48 8:50 8:5999 - 96 - 98 -M-40 5:19 m/km21

176 Miguel Benejam Benejam 1964 Ciutadella De Menorca96 0:26:378:50 8:52 8:56100 - 98 - 97 -M-50 5:19 m/km7

184 Vicente Lopez Medina 194497 0:26:538:56 8:57 9:00101 - 100 - 99 -M-65 5:23 m/km1

117 Lorenzo Pons Ameller 1975  98 0:26:558:28 8:56 9:3296 - 99 - 103 -M-35 5:23 m/km16

198 Pepe Morro Marti 196199 0:27:239:14 9:05 9:05105 - 101 - 100 -M-50 5:29 m/km8
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152 Juan Febrer Marti 1965  100 0:27:249:14 9:05 9:06104 - 102 - 101 -M-40 5:29 m/km22

138 Llorenç Pons LlabréS 1969  101 0:27:538:47 9:30 9:3798 - 104 - 105 -M-40 5:35 m/km23

177 Nando Fortuny Preto 1971102 0:27:589:10 9:20 9:28103 - 103 - 102 -M-40 5:36 m/km24 Alaior

123 Lucién Paul Florit 1973 Lo Esport103 0:28:079:04 9:30 9:33102 - 105 - 104 -W-35 5:37 m/km3

150 Fina Mercadal Cerdá 1967  104 0:29:089:18 9:51 10:00106 - 107 - 107 -W-40 5:50 m/km3

140 Delia Isabel Rojas  1969  105 0:29:099:18 9:51 10:00107 - 106 - 106 -W-40 5:50 m/km4

191 Nadia Enrich Rodriguez 1981106 0:29:459:24 10:20 10:02108 - 109 - 108 -Sr 5:57 m/km2 Alaior

167 Rocio Sanchez Sanchez 1974107 0:29:509:31 10:11 10:09110 - 108 - 109 -W-35 5:58 m/km4 Maó

131 Florencia Paoli  1972  108 0:30:479:24 10:35 10:49109 - 110 - 110 -W-35 6:09 m/km5

224 Margarita Marques Moll 1959 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis109 0:36:3412:32 11:37 12:27111 - 112 - 111 -W-50 7:19 m/km2

227 Julio Pique Coll 1957 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis110 0:36:3412:32 11:36 12:27112 - 111 - 112 -M-50 7:19 m/km9
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax
CURSA 

Club/Ciutat TempsPos - Parcial 1 Pos - Parcial 2

1.600 Metres

Pos - Parcial 3

7
Pos - Parcial 4 Pos - Parcial 6Pos - Parcial 5 Mitja

126 Ismael Rotger Melia 1973  1 0:05:320:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Mi 3:27 m/km1

74 Raul Villalonga Palliser 1988  2 0:05:350:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Mi 3:29 m/km2

48 Sebastia Fortuny Pons 19903 0:05:440:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Mi 3:35 m/km3 Alaior

164 Abderraim Bouket 19954 0:05:490:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Mi 3:38 m/km4

203 Dani Tuduri  1981  5 0:05:520:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Mi 3:40 m/km5

120 Jordi Mascaro Pons 1974  6 0:05:540:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Mi 3:41 m/km6

182 Ángela López Martí 19757 0:06:010:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Op 3:46 m/km1

320 Miquel Sintes Juanico 19918 0:06:020:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Mi 3:46 m/km7

70 Pedro Ameller Bassa 1990  9 0:06:040:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Mi 3:47 m/km8

49 Adrian Rincon Gutierrez 199110 0:06:440:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Mi 4:12 m/km9 Alaior

72 Llorenç Carreras Sintes 1990  11 0:06:540:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Mi 4:19 m/km10

82 Jordan Riera EnseñAt 1985  12 0:07:010:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Mi 4:23 m/km11

96 Emilio Agis Benejam 1979  13 0:07:090:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Mi 4:28 m/km12

133 Luis Del Angel Portella Del Ca 1971 Club Natacio Maó14 0:07:180:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Mi 4:34 m/km13

159 Jordi Riutort Teixidor 1980  15 0:07:180:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Mi 4:34 m/km14

85 Cristobal Marques Palliser 1984 Lô Esport16 0:07:250:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Mi 4:38 m/km15

157 Vicente Torres Alzina 1960 Independiente17 0:07:270:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Mi 4:39 m/km16

73 David Huguet Segui 1990  18 0:07:350:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Mi 4:44 m/km17

325 Miguel Angel Ametller Pons 199519 0:07:480:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Mi 4:52 m/km18 Alaior

326 Jordi Pons Lluch 199620 0:07:480:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Mi 4:52 m/km19 Alaior

180 Juan Antonio Reurer Pons 196621 0:07:530:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Mi 4:56 m/km20 Alaior

125 David Bujias Espeitx 1973 Marina Besos22 0:07:540:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Mi 4:56 m/km21

63 Sara Curto Miret 1994 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis23 0:08:120:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Op 5:07 m/km2

199 Sergio Alejandro Galban 198424 0:08:120:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Mi 5:07 m/km22 Alaior

155 Rafael Cuadros Salas 1963  25 0:08:200:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Mi 5:12 m/km23

62 Marina  Cervera  Manzand 1995 Lô Esport26 0:08:230:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Op 5:14 m/km3

319 Norman Martin Casas 198927 0:08:240:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Mi 5:15 m/km24 Alaior

208 Casi Bañuls Roselló 1982 C.E. San Lluis Triatló28 0:08:250:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Mi 5:16 m/km25

103 Javier Mascaro Sanchez 1978  29 0:08:360:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Mi 5:22 m/km26

101 José Pedro Seguí  Puig 1978  30 0:08:360:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Mi 5:22 m/km27

307 Joan Miguel Sintes Mercadal 196931 0:08:440:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Mi 5:27 m/km28 Alaior
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142 Joan LluíS Pons MarquèS 1968  32 0:08:510:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Mi 5:32 m/km29

186 Anna Marti Capell 196933 0:08:510:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Mi 5:32 m/km30 Alaior

145 Miquel Olives Martí 1968  34 0:08:510:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Mi 5:32 m/km31

93 Cristina Quintana Pons 1980  35 0:09:000:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Op 5:37 m/km4

190 Desirée Riera Pons 199136 0:09:200:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Op 5:50 m/km5

309 Monica Gomez Pallicer 196637 0:09:380:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Op 6:01 m/km6 Maó

116 Gabriela Paoli Austerlitz 1976  38 0:09:570:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Op 6:13 m/km7

67 Francisco Javier Roldan Cardon 1992  39 0:10:480:00 0:00 0:000 - 0 - 0 -Mi 6:45 m/km32

202 Oscar Gonzalez Carrascosa 1972 Rks40 0:22:137:49 7:18 7:0784 - 50 - 40 -Mi 13:53 m/km33

158 Alejo Sintes  1975  41 0:22:407:37 7:37 7:2765 - 62 - 63 -Mi 14:10 m/km34
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Competicio: I Sant Silvestre Nocturna Alaior
Acta:
Data: 29-dic-11

Lloc: Alaior
Organitza: Lo Esports i Ajuntament de Alaior

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

INICIACIO FEMENI/ INICIACIO FEMENINO

Temps Mitja

300 Metres

16 Alba Sintes Quintana 2005  1 0:00:45 2:30 m/km

42 Carla Mercadal Mulero 20062 0:00:47Alaior 2:37 m/km

308 Mar Jofre Pons 20063 0:01:00Ciutadella 3:20 m/km

43 Abril Mercadal Mulero 20084 0:01:05Alaior 3:37 m/km

196 Tanit Sanchez Salvat 20065 0:01:09 3:50 m/km

29 Laia Petrus Bosch 2009  6 0:01:37 5:23 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

BENJAMI FEMENI/ BENJAMIN FEMENINO

Temps Mitja

600 Metres

188 Jana Mulero Gual 20031 0:01:11Alaior 1:58 m/km

35 Cristina Gonzalez Juanico 20032 0:01:17Alaior 2:08 m/km

23 Marina Riudavets Pons 2003  3 0:01:25 2:22 m/km

328 Ona Garcia-Arguelles 20044 0:01:28Alaior 2:27 m/km

303 Nerea Camps Gonzalez 20035 0:01:34Ciutadella 2:37 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

ALEVI FEMENI/ ALEVIN FEMENINO

Temps Mitja

1.200 Metres

28 Lorena Fuguet Florit 2001 Lô Esport1 0:03:23 2:49 m/km

31 Fatima Llabres Marcos 2002 NULL2 0:03:34 2:58 m/km

25 Nina Huguet Fortuny 2001  3 0:03:37 3:01 m/km

26 Joana-Maria Chelus  2001 Lô Esport4 0:03:40 3:03 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

INFANTIL FEMENI/ INFANTIL FEMENINO

Temps Mitja

1.200 Metres

161 Laia Riudavets Victory 1999 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis1 0:02:47 2:19 m/km

52 Míriam Curto Miret 2000 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis2 0:02:58 2:28 m/km

50 Irati Ardanaz Sanchez 2000 Lô Esport3 0:03:08 2:37 m/km

53 Inés Moya Pons 1999 Lô Esport4 0:03:11 2:39 m/km

171 Neus Melia Torres 20005 0:03:22Alaior 2:48 m/km

302 Alba Camps Gonzalez 20006 0:03:38Ciutadella 3:02 m/km

172 Clara Pons Marti 20007 0:03:40 3:03 m/km

170 Mireia Olives Verger 20008 0:03:40Alaior 3:03 m/km

173 Marta Gonzlez Juanico 20009 0:03:41Alaior 3:04 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

CADET FEMENI/ CADETE FEMENINO

Temps Mitja

1.200 Metres

175 Sara Pons Pons 19971 0:05:50 4:52 m/km

58 María Allès Torres 1997  2 0:07:07 5:56 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

JUVENIL FEMENI/ JUVENIL FEMENINO

Temps Mitja

5.000 Metres

230 Marina Bagur Olives 1996 Puerto de Alicante OHL1 0:19:50 3:58 m/km

61 Coraima Riera Pons 1996 Xtrem Menorca Atletisme2 0:24:43 4:57 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

Temps Mitja

5.000 Metres

221 Meritxell Urbiola Coma 1982  1 0:24:32 4:54 m/km

191 Nadia Enrich Rodriguez 19812 0:29:45Alaior 5:57 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

Temps Mitja

5.000 Metres

132 Tina Ameller Carreras 1972 Ben Locus1 0:21:19 4:16 m/km

124 Ana Belen Ameller Carreras 1973  2 0:23:12 4:38 m/km

123 Lucién Paul Florit 1973 Lo Esport3 0:28:07 5:37 m/km

167 Rocio Sanchez Sanchez 19744 0:29:50Maó 5:58 m/km

131 Florencia Paoli  1972  5 0:30:47 6:09 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

Temps Mitja

5.000 Metres

135 Mari Benejam Capella 1970  1 0:22:55 4:35 m/km

219 Rosa Calafat Ponseti 1970  2 0:23:59 4:48 m/km

150 Fina Mercadal Cerdá 1967  3 0:29:08 5:50 m/km

140 Delia Isabel Rojas  1969  4 0:29:09 5:50 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANES W-50 FEMENI/ VETERANAS W50 FEMENINO

Temps Mitja

5.000 Metres

234 Maria del Pilar Olmo Vaamonde 1953 Xtrem Menorca Atletisme1 0:23:53 4:47 m/km

224 Margarita Marques Moll 1959 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis2 0:36:34 7:19 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

CATEGORIA ESPECIAL FEMENI

Temps Mitja

1.600 Metres

182 Ángela López Martí 19751 0:06:01 3:46 m/km

63 Sara Curto Miret 1994 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis2 0:08:12 5:07 m/km

62 Marina  Cervera  Manzand 1995 Lô Esport3 0:08:23 5:14 m/km

93 Cristina Quintana Pons 1980  4 0:09:00 5:37 m/km

190 Desirée Riera Pons 19915 0:09:20 5:50 m/km

309 Monica Gomez Pallicer 19666 0:09:38Maó 6:01 m/km

116 Gabriela Paoli Austerlitz 1976  7 0:09:57 6:13 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

INICIACIO MASCULI/ INICIACION MASCULINO

Temps Mitja

300 Metres

38 Sergi Rovellada Pons 20051 0:00:38 2:07 m/km

14 ÀNgel Tubert Torrent 2005  2 0:00:40 2:13 m/km

30 Arnau Lucias Pons 20063 0:00:44 2:27 m/km

324 Toni Mulero Gual 20064 0:00:46Alaior 2:33 m/km

13 Mer Salvat Izquierdo 2005 Lô Esport5 0:00:46 2:33 m/km

7 Andy Hernandez Carmé 2006 Lô Esport6 0:00:46 2:33 m/km

39 Cesc Fortuny Sintes 20067 0:00:48Alaior 2:40 m/km

10 Situs Canoves Quintana 2006 Lô Esport8 0:00:48 2:40 m/km

11 Marc Moll Melià 2006 Lô Esport9 0:00:48 2:40 m/km

9 Marti Sintes Reynes 2006  10 0:00:49 2:43 m/km

3 Julia Birtukan Izquierdo Cresp 2007 Lô Esport11 0:00:51 2:50 m/km

33 Pedro Villalonga Pons 200512 0:00:52Alaior 2:53 m/km

40 Marti Servera Paul 200713 0:00:55Alaior 3:03 m/km

6 Tariku Pons Urbano 2007 Lô Esport14 0:00:56 3:07 m/km

306 Enrich Juanico Urbano 200815 0:01:07Alaior 3:43 m/km

197 Jan Bañuls Victory 200816 0:01:13Es Castell 4:03 m/km

304 Luca Famiglietti 200817 0:01:15Alaior 4:10 m/km

2 Roc Cardona  Villalonga 2007  18 0:01:36 5:20 m/km

34 Juan Calderon Estruch 200619 0:01:22 4:33 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

BENJAMI MASCULI/ BENJAMIN MASCULINO

Temps Mitja

600 Metres

19 Alex LLuch Camarena 2004  1 0:01:05 1:48 m/km

36 LLorenc De haro Olives 20032 0:01:08Alaior 1:53 m/km

20 Guifré Pons Petrus 2003  3 0:01:10 1:57 m/km

24 Martí Salvat Alcazar 2003 Lô Esport4 0:01:14 2:03 m/km

322 Adria Melero Escandell 20035 0:01:18Es Castell 2:10 m/km

41 Pere Servera Paul 20036 0:01:19Alaior 2:12 m/km

17 Enric Melià Barber 2004  7 0:01:20 2:13 m/km

194 Aleix Sanchez Sauat 20038 0:01:22 2:17 m/km

21 Josep Pons Petrus 2003  9 0:01:23 2:18 m/km

18 Sergi GoñAlons  Olives 2004 Lô Esport10 0:01:33 2:35 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

ALEVI MASCULI/ ALEVIN MASCULINO

Temps Mitja

1.200 Metres

179 Nihan Franc Rogers 20011 0:03:25Alaior 2:51 m/km

32 Zacarias Morgan Wiliams 20022 0:03:35Alaior 2:59 m/km

174 Yerai Ameller Enrich 20023 0:03:36Alaior 3:00 m/km

195 Ismael Sanchez Salvat 20014 0:03:54 3:15 m/km

27 Eloy Momotar Salvat Alcazar 2001 Lô Esport5 0:03:55 3:16 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

Temps Mitja

1.200 Metres

178 Abdsanad Mira 20001 0:02:58Alaior 2:28 m/km

46 Leo Pons Valdepino 19992 0:03:10Ferreries 2:38 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

Temps Mitja

1.200 Metres

57 Sergi Reurer Olives 1998 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis1 0:04:40 3:53 m/km

238 Toni Torres Coll 1997 Xtrem Menorca Atletisme2 0:04:53 4:04 m/km

56 Joan Gomila Anglada 1998  3 0:05:09 4:17 m/km

236 Andreu De La Fuente Taltavull 1998 Xtrem Menorca Atletisme4 0:05:11 4:19 m/km

59 Lluis Bosch Martinez 1997  5 0:05:20 4:27 m/km

181 Mohanmed Yahou 19986 0:06:02Alaior 5:02 m/km

165 James Glass 19987 0:19:11Maó 15:59 m/km

55 Jaume Cervera Pons 1998 Lô Esport8 0:19:40 16:23 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

JUVENIL MASCULI/ JUVENIL MASCULINO

Temps Mitja

5.000 Metres

323 Bernat Escandell Cantos 19951 0:19:30Es Castell 3:54 m/km

162 Nil Riudavets Victory 1996 Triatló Sant Lluis2 0:19:44 3:57 m/km

60 Biel Rodriguez Krüger 1996  3 0:23:10 4:38 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

Temps Mitja

5.000 Metres

329 Gaspar Bisbal Pons 19941 0:18:56 3:47 m/km

65 Simón Abellán Cardona 1994 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis2 0:19:10 3:50 m/km

66 Pau Arguimbau  1993 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis3 0:19:16 3:51 m/km

318 Raul Cardona Pons 19934 0:20:35Alaior 4:07 m/km

220 Héctor Fortuny  1994 Lô Esport5 0:22:03 4:25 m/km

313 Albert Goñalons Riera 19936 0:23:36 4:43 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

PROMESA MASCULI/ PROMESA MASCULINO

Temps Mitja

5.000 Metres

68 Toni Salom Berenguer 1991 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis1 0:19:18 3:52 m/km

47 Carlos de Salord Gimenez 19902 0:21:29Alaior 4:18 m/km

239 Isaac Orfila Triay 1990 Xtrem Menorca Atletisme3 0:22:10 4:26 m/km

310 David Sintes Pons 19914 0:22:14Alaior 4:27 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

Temps Mitja

5.000 Metres

213 Andres Pulido Pons 1982 Xtrem Menorca Atletisme1 0:16:33 3:19 m/km

108 Luis Torres Roman 1977 Xtrem Menorca Atletisme2 0:16:46 3:21 m/km

206 Victor Sabater Gayon 1988 Xtrem Menorca Atletisme3 0:16:55 3:23 m/km

209 Paco Arnau Rubio 1982 C E Sant Lluis Triatló4 0:17:46 3:33 m/km

79 Pau Garriga Camps 1986  5 0:17:56 3:35 m/km

84 Jordi Pons Sans 1984  6 0:19:25 3:53 m/km

106 Ismael Marqués Pons 1977  7 0:19:59 4:00 m/km

94 David BañUls Rosello 1980  8 0:20:09 4:02 m/km

225 Onofre Benejam Hitar 1980 Triatlo Sant Lluis9 0:20:13 4:03 m/km

222 Alfonso Piqué Marqués 1989 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis10 0:20:38 4:08 m/km

112 Massisco Famigligtti  1977  11 0:20:59 4:12 m/km

215 Joan Sanjuán Mercadal 1984  12 0:21:00 4:12 m/km

78 LluíS SanjuáN Mercadal 1987  13 0:21:08 4:14 m/km

81 Salva Roman Vives 1985  14 0:21:10 4:14 m/km

87 Constant De Haro Juanico 1984  15 0:21:18 4:16 m/km

99 Dani Coll Sintes 1978  16 0:21:37 4:19 m/km

95 Ismael Coll Carreras 1980 Bon Rollo17 0:21:37 4:19 m/km

111 Joan Camps Camps 1977  18 0:21:48 4:22 m/km

98 Roman Ameller Garcia 1978  19 0:22:12 4:26 m/km

86 Ivan Barragan Vidal 1984  20 0:22:21 4:28 m/km

187 Juan Mercadal Caules 197721 0:22:46 4:33 m/km

169 Jaume Pons 198822 0:23:01Maó 4:36 m/km

HD1MDRX23 0:24:05 4:49 m/km

107 David Jofre Marqués 1977  24 0:24:08 4:50 m/km

92 Eladio Sintes Carreras 1981 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis25 0:24:50 4:58 m/km

109 Ruben Martin Geijo 1977  26 0:24:58 5:00 m/km

88 Joan Barber Enrich 1983  27 0:25:36 5:07 m/km

90 Oscar Florit Mascaro 1982  28 0:25:36 5:07 m/km

91 Bernat Carrreras Cardona 1982  29 0:25:37 5:07 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35MASCULINO

Temps Mitja

5.000 Metres

216 Pedro Pallicer Rotger 1974 Xtrem Menorca Atletisme1 0:16:40 3:20 m/km

311 Rafel Vidal Bagur 19712 0:17:44 3:33 m/km

113 Joan Sampol De Palós Galmés 19763 0:17:48Ciutadella De Menorca 3:34 m/km

212 Raül Riudavets Gomila 1973 Triatlo Sant Lluis4 0:18:04 3:37 m/km

119 Migue Vinent Serra 1975 Xtrem Menorca Atletisme5 0:18:16 3:39 m/km

211 Chema Rodriguez Mejias 1973 A.Palliser C.C.E Sant Lluis6 0:18:29 3:42 m/km

218 Jordi Lopez Castañares 1973 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis7 0:19:01 3:48 m/km

217 Pere Soler Gigo 1971 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis8 0:20:32 4:06 m/km

118 Nicolás Camps Cardona 1975  9 0:20:49 4:10 m/km

115 Andres Mercadal Caules 1976 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis10 0:20:58 4:12 m/km

129 Josep Petrus Petrus 1972  11 0:20:58 4:12 m/km

44 Daniel Riudavets Sintes 197512 0:22:20 4:28 m/km

327 Marius Pons Barro 197613 0:22:23Alaior 4:29 m/km

122 Andres Cardona Bosch 1973 Xtrem Menorca Triatló14 0:23:50 4:46 m/km

130 Dino Gimenez Reurer 1972  15 0:24:51 4:58 m/km

117 Lorenzo Pons Ameller 1975  16 0:26:55 5:23 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANS M-35-40 MASCULI/ VETERANOS M-35-40 MASC

Temps Mitja

5.000 Metres

214 Jose Manuel Lourido Portela 1970 Xtrem Menorca Atletisme1 0:18:01 3:36 m/km

312 Daniel Portella Coll 19672 0:18:53 3:47 m/km

232 Francisco Alles Coll 1963 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis3 0:19:14 3:51 m/km

231 Juan Carlos Bagur Salord 1962 Xtrem Menorca Atletisme4 0:19:50 3:58 m/km

141 Angel Reinaldos Davila 1969 C.A.Javali Nuevo5 0:20:30 4:06 m/km

154 Juan Pons Olives 1964  6 0:20:36 4:07 m/km

168 Diego Torrente Menarguez 19707 0:20:55 4:11 m/km

163 Toni Riudavets Riudavets 1963  8 0:21:12 4:14 m/km

149 Xavier Cardona Mercadal 1967 Ses Bales Perdudes D'Es Grau9 0:21:27 4:17 m/km

143 Jose Luis Coll Pons 1968  10 0:21:41 4:20 m/km

153 Pedro Villalonga Pons 1965 Club Cicloturista De Menorca11 0:22:02 4:24 m/km

147 Lluis Jaime Cervera Pons 1968  12 0:22:06 4:25 m/km

139 Antonio Melia  Barber 1969  13 0:22:36 4:31 m/km

189 Gervacio Enrich Cardona 196814 0:22:42Alaior 4:32 m/km

144 Francisco Lopez Mezquida 1968 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis15 0:22:48 4:34 m/km

134 José Ignacio Cuadros Salas 1971  16 0:23:03 4:37 m/km

137 Genar Escandell Preto 1970  17 0:23:04 4:37 m/km

301 Jon A Pons Sans 196918 0:23:58Maó 4:48 m/km

136 Dani Boronat Miranda 1970  19 0:24:10 4:50 m/km

45 Jose Mulero Alzina 197120 0:25:19 5:04 m/km

148 Juanjo Pons  1967  21 0:26:37 5:19 m/km

152 Juan Febrer Marti 1965  22 0:27:24 5:29 m/km

138 Llorenç Pons LlabréS 1969  23 0:27:53 5:35 m/km

177 Nando Fortuny Preto 197124 0:27:58Alaior 5:36 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Temps Mitja

5.000 Metres

235 Pedro Goñalons Pons 1957 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis1 0:19:20 3:52 m/km

201 Antonio Jose Espi Felgueroso 1960 Asociacion Cicloturista De Menorca2 0:21:43 4:21 m/km

185 Toni Pons Barro 19643 0:22:36Alaior 4:31 m/km

305 Josep Pons Goñalons 19604 0:22:37 4:31 m/km

156 Luis Curto Carreras 1960 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis5 0:23:47 4:45 m/km

321 Arman Escandell Preto 19626 0:23:51Es Castell 4:46 m/km

176 Miguel Benejam Benejam 1964 Ciutadella De Menorca7 0:26:37 5:19 m/km

198 Pepe Morro Marti 19618 0:27:23 5:29 m/km

227 Julio Pique Coll 1957 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis9 0:36:34 7:19 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANS + M-55 MASCULI/ VETERANOS +M-55 MASCULIN

Temps Mitja

5.000 Metres

166 Antonio Llabres Fullana 19531 0:22:52 4:34 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

Temps Mitja

5.000 Metres

223 Miguel Pons Mercadal 1949 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis1 0:22:30 4:30 m/km

210 Esteban Mercadal Barcelo 1950 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis2 0:25:00 5:00 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

VETERANS M-65 MASCULI/ VETERANOS M-65 MASCULINO

Temps Mitja

5.000 Metres

184 Vicente Lopez Medina 19441 0:26:53 5:23 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

CATEGORIA ESPECIAL MASCULI

Temps Mitja

1.600 Metres

126 Ismael Rotger Melia 1973  1 0:05:32 3:27 m/km

74 Raul Villalonga Palliser 1988  2 0:05:35 3:29 m/km

48 Sebastia Fortuny Pons 19903 0:05:44Alaior 3:35 m/km

164 Abderraim Bouket 19954 0:05:49 3:38 m/km

203 Dani Tuduri  1981  5 0:05:52 3:40 m/km

120 Jordi Mascaro Pons 1974  6 0:05:54 3:41 m/km

320 Miquel Sintes Juanico 19917 0:06:02 3:46 m/km

70 Pedro Ameller Bassa 1990  8 0:06:04 3:47 m/km

49 Adrian Rincon Gutierrez 19919 0:06:44Alaior 4:12 m/km

72 Llorenç Carreras Sintes 1990  10 0:06:54 4:19 m/km

82 Jordan Riera EnseñAt 1985  11 0:07:01 4:23 m/km

96 Emilio Agis Benejam 1979  12 0:07:09 4:28 m/km

133 Luis Del Angel Portella Del Ca 1971 Club Natacio Maó13 0:07:18 4:34 m/km

159 Jordi Riutort Teixidor 1980  14 0:07:18 4:34 m/km

85 Cristobal Marques Palliser 1984 Lô Esport15 0:07:25 4:38 m/km

157 Vicente Torres Alzina 1960 Independiente16 0:07:27 4:39 m/km

73 David Huguet Segui 1990  17 0:07:35 4:44 m/km

325 Miguel Angel Ametller Pons 199518 0:07:48Alaior 4:52 m/km

326 Jordi Pons Lluch 199619 0:07:48Alaior 4:52 m/km

180 Juan Antonio Reurer Pons 196620 0:07:53Alaior 4:56 m/km

125 David Bujias Espeitx 1973 Marina Besos21 0:07:54 4:56 m/km

199 Sergio Alejandro Galban 198422 0:08:12Alaior 5:07 m/km

155 Rafael Cuadros Salas 1963  23 0:08:20 5:12 m/km

319 Norman Martin Casas 198924 0:08:24Alaior 5:15 m/km

208 Casi Bañuls Roselló 1982 C.E. San Lluis Triatló25 0:08:25 5:16 m/km

103 Javier Mascaro Sanchez 1978  26 0:08:36 5:22 m/km

101 José Pedro Seguí  Puig 1978  27 0:08:36 5:22 m/km

307 Joan Miguel Sintes Mercadal 196928 0:08:44Alaior 5:27 m/km

142 Joan LluíS Pons MarquèS 1968  29 0:08:51 5:32 m/km

186 Anna Marti Capell 196930 0:08:51Alaior 5:32 m/km

145 Miquel Olives Martí 1968  31 0:08:51 5:32 m/km

67 Francisco Javier Roldan Cardon 1992  32 0:10:48 6:45 m/km

202 Oscar Gonzalez Carrascosa 1972 Rks33 0:22:13 13:53 m/km

158 Alejo Sintes  1975  34 0:22:40 14:10 m/km
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